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
finestrato con vasca. Termoautonomo. Posto 
auto esterno e cantina. C.E. da definire.

C273 - Tre Stanze - € 290.000

BOLGHERA. Appartamento in piccola palaz-
zina, composto da ingresso, cucina, soggior-
no, ampio balcone, due stanze matrimoniali, 
una stanza media ,bagno finestrato con 
vasca. A piano terra cantina e giardino/orto. 
C.E. da definire.

   Da 25 anni al vostro servizio
   www.intermedia-tn.it

Clarina - Vicolo del Vò - Bolghera

 A014 - 2 stanze 

Cognola ingr., soggiorno/cucina con 
balcone, bagno, camera matrimoniale 
T.A. c.e. D 

 B317 - 2 stanze 

Cristo Re, a nuovo, 4° piano, ingr., 
soggiorno-cucina con terrazzino, 2 ca-
mere matrimoniali e bagno finestrato 
c.e. C 

 € 107.000  € 225.000

 B263 - 2 stanze 

Bolghera sud-ovest, ingr., cucina 12 
mq., soggiorno, balcone, 2 bagni, 2 stan-
ze, cantina, p.auto cond. c.e. D 

 B163 -  2 stanze

Clarina panoramicissimo ultimo pia-
no, esposto tutto a sud, ingr., soggiorno, 
cucina ab., 2 matrimoniali, bagno fin, 
cantina, soffitta. + garage  c.e. D 

 € 222.000  € 200.000  B172 -  2 stanze

Cadine ultimo piano mansardato, lumi-
nosissimo, esposto su 4 lati, ingr., ampio 
soggiorno/cucina, 2 matrimoniali, bagno 
fin, cantina, p. auto. c.e. C 

 € 188.000

 B24 - 2 stanze 

Cristo Re ristrutturato a nuovo, ingr., 
soggiorno con balcone, cucina, bagno 
fin, 2 ampie camere matrimoniali, canti-
na, soffitta, p. auto cond T.A. c.e. C 

 € 210.000  C071 - 3 stanze 

Cognola a sud 4° ultimo p., ingr., cuci-
na, soggiorno, 2 balconi, disimp., 3 matri-
moniali, bagno f., ripost. (2° bagno) canti-
na, p.auto garage per bici e moto). c.e. D 

 € 190.000

 C63 -  3 stanze 

Laste In palazzina di 4 app, panoramicis-
simo 2° piano, Terrazzo, ingr, cucina, sog-
giorno, 2 bagni f, 3 matrimoniali, cantina, 
p. auto, garage T.A, no spese cond, c.e. D 

 C67 -  3 stanze  G8 - villette

Lasino  2 nuove villette, giardino, sog-
giorno/cucina, 2 bagni f. 3 stanze, 2 ga-
rage , risc. aut. a pavimento, fotovoltaico, 
video. c.e. A+ 

 € 198.000 € 220.000

 A69 - 1 stanza

Romagnano nuovo, soggiorno/cucina, 
terrazzino, bagno, ripost., 1 matrimonia-
le, arredato T.A.  no spese cond. c.e. B 

 A167 - mini

Solteri c. nuovo, appartamento di 35 
mq., utili, con contacalorie, arredato  
+ garage  c.e D 

 A135 - 1 stanza

Pio X al 4° piano, ingr., cucinino, sog-
giorno, balcone, bagno f., 1 matrimonia-
le, p. auto. c.e D 

 €  85.000  € 125.000  €  63.000

 B216 - 2 stanze 

Zambana nuovo terazzo 25 mq., ingr., 
soggiorno, cucinino, 2 stanze, bagno f., 
garage. c.e. B,  

 B60 - 2 stanze 

Gardolo nuovo, ingr., cucina, soggior-
no, balcone, 2 matrimoniali, bagno f., 
p.auto. + garage c.e. D 

 B265 - 2 stanze 

San Martino  3° p., sud-ovest, ingr., 
cucina, soggiorno, balcone, 2 stanze, ba-
gno f., ripost., soffitta. T.A. c.e E 

 € 165.000  € 160.000  € 130.000

 B196 - 2 stanze 

San Pio X  nuovo lussuoso, 3° p., sud- 
ovest, ingr., soggiorno/cucina 30 mq., 
garnde terrazza, bagno f., ripost.-lavan-
deria, 2 matrimoniali, cantina. c.e. D  

 B309 - 2 stanze 

Laterale Buonarotti recente pa-
lazzina di 3 piani, al 2° piano, ingr., sog-
giorno, cucina, terrazzo 70 mq., 2 stanze, 
bagno, cantina T.A. c.e. C. 

 B233 - 2 stanze 

B233 Gardolo terrazza di 70 mq, 
ingr., cucina, soggiorno, 2 balconi, 
2 stanze, bagno f., ripost., garage.  
+ 2° garage c.e. D 

 € 259.000  €  86.000  € 320.000

 I003 - 4 stanze

via Grazioli 5° piano, favoloso, 
180 mq., cucinone, salone, 2 terrazzi,  
4 stanze, 2 bagni f., cantina. c.e. E 

 C221 - 2 stanze 

Trento sud ingr., cucina, pranzo, sog-
giorno, 2 balconi, 2 matrimoniali, bagno 
f., cantina, orto. c.e.E 

 € 178.000  C139 - 3 stanze

Zambana in Trifamigliare, 2° ultimo 
p., cucina 16 mq.,  soggiorno, balcone,  
3 stanze, bagno f., cantina, p.auto T.A.  
no spese cond. c.e.D 

 € 167.000  € 400.000

Cervara  6 appartamenti, ovest, pano-
ramico, ingr., cucina, soggiorno, balcone, 
3 matrimoniali, bagno f., cantina 14 mq., 
soffitta, p.auto T.A. no spese cond. c.e. E 
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